
l') /šZbc
Smlouva E296-1949/2018

o dodávce tepelné energie a spojené s užIvánIm vypůjčených prostor v objektech SŽDC s.o.
Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Sídlo:
lČ:
DIČ,
Zapsáno v OR

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
70994234
CZ70994234
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Kontaktní adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústi nad Labem
(dále jen OŘ Ústí nad Labem)
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

Zastoupení: Ing. josef Kalivoda, ředitel OŘ Ústí nad Labem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:

( dále jen Dodavatel )

Česká republika -
Organizační složka státu
Sídlo:
lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupení:

Kontaktní údaje:

( dále jen Odběratel )

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537

' a64ai6n
plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel

Předmět závazku
Předmětem závazku podle této smlouvy je na straně Dodavatele dodávka tepla, na straně Odběratele úhrada podílu
nákladů na uskutečněnou dodávku.

Místo a způsob plněni
Místem plněni jsou Odběratelem užívané prostory v objektech ve správě Dodavatele, do kterých se Dodavatel
zavazuje dodávat teplo. Konkrétní odběrná místa a výše zálohových plateb jsou specifikována v příloze č. 1 této
smlouvy, která tvoří její nedIlnou součást.

Strana 1 (celkem 2)



Ostatní smluvní ujednání

S
Správo ZNUZn¢Ci

l. Obecné ustanovení zúčtovacího období.
1.1. Tato ujednání jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepla do objektu 5.5. Náklady připadajÍcÍ na jednotlivé spotřebitele se rozúčtují jednou ročně, dle
Odběratele. platných předpisů, včetně příslušné DPH.
1.2. Odběratel souhlasí s vedením poskytnutých osobních dat v databázi 5.6. Takto stanovenou cenu považují obě smluvní strany za cenu smluvní ve
Dodavatele a s jejím využitím v rámci smluvnÍho vztahu a souvĹsejÍcÍch dodávek. smyslu platného zákona o cenách č. 526/1990 Sb.

ll. Základní údaje 5.7. Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli případné nedoplatky za
2.1. Smluvní strany se dohodly na rozúčtováni nákladů na dodávku tepla dle spotřebovanou tepelnou energii na základě vyúčtováni zúčtovacího období na
prováděcích vyhlášek v platných zněních, vydaných na základě pověření ze základě faktury Dodavatele nejpozději do 30 dnů ode dne doručení faktury, jejíž
zá)cona Č.406/2000 Sb. o hospodaření energii a ze zákona Č.458/2000 Sb. o přňohou bude dokument vyúčtováni zúčtovacího období.
podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 5.8. Dodavatel je povinen Odběrateli případné přeplatky ze zálohových plateb za
změně některých zákonů (energetický zákon). spotřebovanou tepelnou energii na základě vyúčtování zúčtovacího období
2.2. Pro účely rozúčtováni nákladů na dodávku tepla se použijí základní údaje dle nejpozději do 60 dnů ode dne doručeni vyúčtování zúčtovacího období, pokud se
vyh|ášky Č.269/2015 Sb., o rozúčtování nákladů na vytápění a společnou přípravu nedohodne s Odběratelem v písemné podobě jinak.
teplé vody pro dům, v platném znění.
2.$. Případné změny základních údajů projedná Odběratel s Dodavatelem. Údaje vi.

-jsou v souladu se zněním vyhlášky č. 194/2007 Sb., kterou se stanovi pravidla pro Fakturace a platební podmínky
vytápění a dodávku teplé užitkové vody, včetně rozúčtováni nákladů na objekty a 6.1. Splatnost konečné faktury je 30 dnů ode dne vystavení.
mezi konečné spotřebitele. 6.2. Za nedodrženi splatnosti faktur je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli úroky

Ill. Práva a povinnosti Dodavatele z prodlenI určené předpisy občanského práva.
3.1. Dodavatel se zavazuje zajistit dodávku tepla do odběrného místa Odběratele 6.3. Zaplacením platby se rozumí připsání účtované částky na účet Dodavatele.
v souladu s platnými právními předpisy.
3.1 Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku v nezbytném rozsahu a VII..
na nezbytně nutnou dobu v těchto případech: Závěrečná ustanovení
a) při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku a při likvidaci těchto stavů, 7.1. Smluvní strany proh|ašuji podmínky uzavřené touto smlouvou za oboustranně
b) při stavech nouze (dle §88 zák. Č.458/2000 Sb.) nebo činnostech bezprostředně závazné a zavazují se k právům a povinnostem z nich vyp|ývajÍcÍch.

zamezujÍcÍch jejich vzniku, 7.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti
c) při prováděni plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací, okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. je-li Smlouva uveřejňována v

pokud jsou Odběrateli předem písemně oznámeny, registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná
d) při provádění nezbytných provozních manipulaci na dobu nejvýše 4 hodin, od okamžiku uzavřeni. Smluvní strany souhlasně prohlašujÍ, že se podmínkami
e) při havarijním přerušení či omezení nezbytných provozních dodávek teplonosné sjednanými v této smlouvě řÍdi již od 24.7.2018. Smlouva pozbývá platnosti a

látky nebo paliv a energii poskytovaných jinými dodavateli, účinnosti řádným ukončením přIslušného právního vztahu s Dodavatelem
f) při vzniku a odstraňování havárii a poruch na zařIzenIch pro rozvod a výrobu založeného smlouvou o výpůjčce nebytových prostor uzavřenou mezi

tepelné energie na dobu nezbytně nutnou, Dodavatelem a Odběratelem.
g) při neoprávněném odběru (dle §89, odst.1 zák .Č.458/2000 Sb.) 7.3. jakékoli změny a doplňky této smlouvy je možné provést pouze po předchozí
3.3. Omezeni či přerušeni dodávky tepla v tomto rozsahu nebude posuzováno dohodě obou smluvních stran, a to ve formě písemných chronologicky čÍslovaných
jako porušení smluvní povinnosti ze závazkového vztahu. Za škody vzniklé dodatků a příloh, přičemž k platnosti a účinnosti změn smlouvy je nezbytná
Odběrateli omezením či přerušením dodávky tepla, pod|f tohoto odstavce, nenese písemná forma a podpis oprávněných zástupců obou smluvních stran. Poté se
Dodavatel odpovědnost. stávají nedIlnou součásti této smlouvy.
3.4. Při přerušení dodávky tepla Odběrateli z důvodu neoprávněného odběru 7.4. Ukončení platnosti a účinnosti smlouvy může být provedeno dohodou
služby dle ČI. 3.2 písm. g) má právo vyúčtovat Dodavatel Odběrateli náklady smluvních stran nebo výpovědi jedné smluvní strany. výpověď musí mít písemnou
spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla. formu a musí být doručena druhé smluvní straně. výpovědní doba je šestiměsÍčni
3.5. Dodavatel odpovídá za řádný technický stav otopné soustavy a měřeni a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla
spotřeby tepla. Všechny opravy a prohlIdky zajišt'uje Dodavatel. výpověď doručena. Pro účely doručováni se použijí adresy uvedené v záhlaví této

IV. Práva a povinnosti Odběratele smlouvy, v případě nedoručitelnosti zásilky na shora uvedené adresy, se použiji
4.1. Odběratel je oprávněn požadovat po Dodavateli odstranění vad v dodávce adresy z veřejného rejstříku.
tepla, nejedná-li se o prováděné všeobecně zveřejněné regulační opatření nebo 7.5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá uveřejněni v
omezeni či přerušeni dodávky z důvodů, uvedených v čI. 3.2. této smlouvy, registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
4.2. Vadu dodávky je Odběratel oprávněn oznámit bezprostředně po jejím zjištění některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
telefonicky nebo osobně Dodavateli - zástupce pověřenému jednat ve věcech pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS"), a současně souhlasÍ se zveřejněním údajů
odborných a smluvních, uvedenému ve smlouvě. o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu
4.3. Odběratel je povinen oznámit Dodavateli bez zbytečného odkladu všechny uzavření této smlouvy
změny velikosti užívaných ploch, změny v účelu využiti vytápěných mÍstnostÍ, 7.6. Zasláni smlouvy správci registru smluv k uveřejněni v registru smluv zajisti
popř. další změny, které mají vliv na dodávku a účtováni tepla. Odběratel.
4.4. Odběratel je povinen umožnit Dodavateli přistup do svého objektu a mÍstnostÍ 7.7. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že údaje a další skutečnosti uvedené v
za účelem kontrolnÍch měřeni a kontroly dodržováni podmínek této smlouvy. této smlouvě, vyjma části označených ve smyslu nás|edujÍcÍho odstavce této
4.5. Odběratel se zavazuje neprodleně písemně oznámit Dodavateli změny ve smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.
svých právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plněni závazků 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní
z této smlouvy. Zejména je povinen oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv
zahájení insolvenčnÍho řízenI a další významné skutečnosti, např. převod/přechod uveřejněny na základě ustanoveni § 3 odst. 1 ZRS.
práv a povinností na právního nástupce. 7.8. Osoby uzavÍrajÍcÍ tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním
4.6. Odběratel se zavazuje písemně oznámit Dodavateli případnou změnu svého svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v
bankovního spojení, uvedeného v této smlouvě. registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V. Cenové ujednáni 7.9. Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s obsahem této smlouvy a
5.1, Odběratel poskytuje Dodavateli zálohové platby na zajištění služeb. Na zároveň proh|ašuji, že byla uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou
základě nákladů srovnatelného předcházejÍcÍho období a předpokladu vývoje cen smluvních stran, nikoliv v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
stanovi pro nás|edujÍcÍ zúčtovací období, tj. kalendářní rok, Dodavatel v předpisu 7.10. NedIlnou součásti této smlouvy je příloha Č.1.
záloh výši záloh v KČ - dále jen platební kalendář. 7.11. Ostatní závazkové vztahy, v této smlouvě výslovně neupravené, se řídI
5.2. Platební kalendář tvoří přílohu Č.1, a je nedílnou součástí této smlouvy. ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění.
Aktualizovaný platební kalendář na 12měsÍčnj období obdrží Odběratel po 7.12. Tato smlouva ruší všechna smluvní ujednání o dodávce tepla a TUV
vyúčtování zúčtovacího období, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. doposud uzavřená vztahujÍcÍ se k odběrním místům uvedeným v přIloze Č.1.
5.3. V případě prodlenI platební povinnosti delší než 1 měsíc, má Dodavatel právo 7.13. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost
přerušit plnění služby a/nebo odstoupit od smlouvy. originálu. Odběratel obdrží dva stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.
5.4. Vyúčtování bude provedeno do 4 kalendářních měsíců po skončeni

Ústí na V Ústí nad Labem dne
za dod ·a odběratele'

Ing. Jo pIk. Mgr. jaromir Kníž
ředitel ředitel

Ĺ Tato s ne

Strana 2 (celkem 2)



©7dc/ :ř:ádpP::jP|"teb na prováděnislužby:

rcr$¶y

1. Dodavatel s|užbV
Dodavatel služby (dále jen dodavatel)
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 01 Praha 1
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234

evidenční čÍslo SŽDC, s.o.
Příloha č. 1/2018
E296-S-1949/2018

Adresa dodavatele pro doručováni korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železn'čářská 1386/31
400 03 Ústi nad Labem

2. Odběratel služb'y
Odběratel služby (dále jen odběratel)

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
adresa: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČ: 75151537

3. Zúčtovací jednotka (tepelný zdroj), odběratelské místo
Předpis plateb je vždy samostatný pro každé odběratelské místo, které je součásti zúčtovací jednotky (tepelného zdroje).
Odběratelské místo je označené čÍslem odběratelského místa + IČČD (číslo odběratele), které je uvedeno v záhlaví předpisu plateb.
Číslo odběratelského místa = variabilní symbol k provedeni plateb

Budova název identifikace zakázka předpis záloh/měsIc
719 Děčín hlavni nádraží (příloha la) od 1.7.2018 V750KEHOOUNL 5 100,00 KČ
719 Děčín hlavní nádraží (příloha lb) od 1.7.2018 V750KEHOOUNL 2 300,00 KČ

celkem: 7 400,00 KČ

Evidenční čÍslo daňového dokladu IVS

4. Předpis záloh za zúčtovací období Ž018

2960194918

období Kč bez DPH sazba DPH DPH Kč S DPH
.15.9.2018 1.7.-31.9.18 2960194918 22 200,00 Kč 15% 3 330,00 Kč 25 530,00 Kč

15.12.2018 1.10.-31.12.18 2960194918 22 200,00 Kč 15% 3 330,00 Kč 25 530,00 Kč
celkem 44 400,00 Kč 6 660,00 KČ 51 060,00 Kč

Splatnost var. symbol l ref. klič

5. PodmInky k provedení pIatbY odběratelů
způsob úhrady
Bankovní spojení
IBAN
SWIFT

čÍslo účtu
specif.symbol

Úhradu plateb proveďte v terminu splatnosti pod přiděleným variabilním symbolem na náš bankovní účet!

Důležité upozornění pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě připsání částky
uvedené v rozpisu plateb na účet dodavatele (§31 a §73 odst.1 zákona o DPH č. 235/2004 Sb.).

i ext pro o(jDera[e|e
Kontakt el.č.:

V Ustľ nad Labem 30.8.2018

6. Informace pro odběratele

Předpis plateb (platební kalendář) je zasílán ve 3 vyhotoveních. jedno potvrzené vyhotoveni
zašlete zpět dodavateli.

J


